
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 105/DIC/SEMUSA                 Porto Velho, 16 de Abril de 2018.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de acordo

com o  Decrerto nº13.187/2013, tendo em vista o que consta no  processo nº. 08.00162-00/2018

 R E S O L V E:

                                                                Arbitrar e  Conceder   5 diárias e  ½ (cinco diárias
e  meia)  aos  servidores  abaixo  relacionados  que  se  deslocarão  com  o  Objetivo
deslocamento para participação no Curso Gestão de Convênio Públicos com Ênfase
no  Siconv:  Fases  de  Captação  de  recursos,  celebração,  execução,  fiscalização,
prestaão de contas e tomada de contas especial (TCE), no períod de 23/04/2018 a
28/04/2018, na localidade de Fortaleza/CE, trasporte aéreo.

 

Nome Cad. Gargo/Função QT UND Vlr

Antônio Fabrício Pinto da Costa 38241

Assist.Administrativo-
Gerente Divisão de

Convênios e
Contratos

5,5 249,45 1.496,71

                                    ___________________________________________

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

                                               Secretário Municipal de Saúde  


